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Opis wydarzenia: 
Z pewnością pamiętacie sterowiec WOLNOŚĆ, który jeszcze do niedawna szybował przed wejściem
do Dworu. Wzbudzający ogromne zainteresowanie projekt Katarzyny Łyszkowskiej znów będzie
dostępny dla oglądających, za sprawą jubileuszowej wystawy Artystki!

Wystawa INNER-OUT jest podsumowaniem piętnastu lat działalności twórczej. Prezentuje cykl, w
którym autorka sięga do własnych doświadczeń (INNER), uniwersalizując je jako platformę
doświadczeń zbiorowych (OUT).

Autorka podejmuje dyskusję na temat społecznej natury człowieka. Stosuje rysunek, instalacje i
interakcje społeczne. Symboliczne miejsce w jej realizacjach stanowi papier w ujęciu zarówno
klasycznym, jak i przestrzennym.

Wernisaż INNER-OUT odbędzie się 28 października 2021 roku, a sama wystawa potrwa do 7 listopada
2021 roku. W ramach finisażu odbędzie się spotkanie z Artystką, podczas którego każdy będzie miał
szansę stworzyć dzieło do kolekcji WOLNOŚĆ.

Ekspozycja sterowca WOLNOŚĆ nastąpi w dniach 28-29 października 2021 roku w godz. 10:00-20:00
oraz podczas finisażu wystawy w dniach 7-8 listopada 2021 w godz. 10:00-20:00 roku w Sali Wielkiej
Dworu Artusa. Wernisaż oraz finisaż wystawy będą okazją do rezerwacji i zakupu limitowanych,
sygnowanych przez Artystkę grafik i rysunków przedstawionych w cyklu INNER-OUT.

Katarzyna Łyszkowska – absolwentka rysunku oraz projektowania graficznego i grafiki edytorskiej na
Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Pochodzi z Olsztyna, natomiast mieszka i pracuje w Toruniu
jako adiunkt na WSP UMK. Uczestniczyła w 130. wystawach i działaniach artystycznych w kraju oraz
za granicą, m.in.: w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Finlandii, Norwegii, Włoszech, Słowenii, Macedonii,
Grecji, Litwie, Ukrainie, Białorusi, Indiach, Korei Południowej i USA. Brała udział w sześciu projektach
rezydencyjnych. Jej prace należą do zbiorów Osten Muzeum of Drawing w Macedonii oraz do stałych
kolekcji Centrum Kultury Dwór Artusa w Toruniu, Centrum Praw Kobiet w Gdańsku, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu w Toruniu, Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych w Olsztynie, zbiorów
Narodowego Instytutu Audiowizualnego (obecnie FInA) oraz do zbiorów prywatnych w kraju i za
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granicą.

Wstęp wolny

Data: 25.10.2021 15:30 — 07.11.2021 00:00
Miejsce: Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Organizator: Centrum Kultury Dwór Artusa [2]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Położenie:  
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